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EKCIMPEC-BUTTYCK

YucenpHicTh HacenenHst Ha 1 ciuns 2012 poky'

(muc. ocio)

HasBHe HaceneHHs

ITocriline HaceleHHA

Ycnoro
MichKi rToceeHHs
CirtpChKa MICIIEBICTD

Micta (MicbKpaju) 00J1acHOTO
3HAYCHHS

JIHITponeTpOBCHK (MIChKpaa)
M.BinbHOTIpChK
JIHITpOI3epKUHCHK (MICBKpaa)
Kosti Bonu (mickkpana)
Kpusuii Pir (Micbkpana)
Maprasnens (MicbKpaza)
M.Hikomosb
M.HoBOMOCKOBCEK
OpmxoHikiaze (MIChKpaa)
M.ITaBnorpan
M.IlepmoTpaBeHChHK
M.CHUHEITbHUKOBE

TepniBka (MicbKkpasa)

Paitonn
AnocTONIBCHKUN paiioH
MicBKi MOCEICHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
BacunbkiBebkuil paitoH
MicBKi MOCEICHHS
CulbChbKa MICIEBICTD

3320,3
2772,2
548,1

1002,0
23,7
249,6
48.4
663,0
49,6
120,0
70,6
43,4
110,5
29,1
31,6
29,0

57,4
28,5
28,9
33,7
17,1
16,6

3317,0
2766,1
550,9

991,8
24.0
2490
51,5
661,5
49,5
122,1
70,1
43,5
111,4
29,3
31,6
29,2

57,8
28,7
29,1
33,9
17,0
16,9



[TponoBxeHHs

HasBHe HaceneHHs

ITocriline HaceleHHsA

BepxHboJHINPOBCHKUI paiioH

MicbKI1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
JIHInponeTpoBChKU pailoH
MicbK1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
KpuBopizbkuii paiton
MicbKI1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
KprHnuancekuii paiion
MicbKI1 ITOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
MarpanuHIBChKHI paiiloH
MicbK1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
MexiBcbKuil paiioH
MicbKI1 ITOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
Hikononbcbkuil paiion
MicbKI1 ITOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
HoBoMockoBcbKHI palioH
MicbKI1 ITOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
[TaByiorpaacekuil paiion
CulbChbKa MICIEBICTD
[leTpukiBchkuii pailon
MicbKI1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
[lerponaBniBchkuii pailoH
MicbKI1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
[TokpoBchKuii paiioH
MicbKI1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
[I’ssTuxaTchkuil paiioH
MicbKI1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
CrHeNbHUKIBCHKUN pailoH
MicbKI1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD

54,3
36,9
17,4
83,9
41,3
42,6
44.9

52
39,7
36,3
11,3
25,0
34,9

6,5
28,4
24.9

8,7
16,2
42,5

6,7
35,8
74,6
30,5
44,1
28,7
28,7
25,6

8,7
16,9
28,4

8,0
20,4
36,3
15,4
20,9
46,3
23,4
22,9
39,1
13,5
25,6

54,2
36,6
17,6
85,0
41,8
43,2
44,7

52
39,5
36,4
11,2
25,2
34,5

6,2
28,3
24.9

8,6
16,3
42,7

6,7
36,0
75,3
31,5
43,8
29,0
29,0
25,6

8,6
17,0
28,5

7,9
20,6
36,4
15,4
21,0
46,3
23,3
23,0
39,3
13,6
25,7



[IpoioBKeHH

HasBHe HaceneHHs

ITocriline HaceleHHA

ConoHsiHChKHI paiioH
MicbKI1 TOCEJIEHHS
CuibCchbKa MICIEBICTD
CodiiBcbkuil palioH
MicbK1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
TomakiBchkHii palioH
MicbKI1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
[HapnyaHCchkHii palioH
MicbKI1 ITOCEJIEHHS
CuibCchbKa MICIEBICTD
[upoxiBchKUii pailoH
MicbKI1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
Op’iBchkuii paiion
MicbKI1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD

' Tani nomepeHi.

Havanpauk [ 0j10BHOTO

ynpaBJIiHHSI CTaTHUCTHUKHU

JoBinku 3a TenedonoMm: 778-68-73

39,5

9,5
30,0
23,1

7.2
15,9
25,9

7.1
18,8
27,7

7,7
20,0
28,0
10,6
17,4
13,8

2.3
11,5

Ww.w-e&_’_

Be0-caiiT ['onoBHOTrO ynpaBmiHHS cTaTHCTHKUA: www.dneprstat.gov.ua
© TI'onoBHe yrpaBiiHHS CTATUCTUKH Y JIHINTpOmeTpoBChKiit obmacTi, 2012

39,6

9.4
30,2
232

7.1
16,1
25,7

6,9
18,8
27,7

7,6
20,1
28,0
10,5
17,5
13,8

2.3
11,5

O.M. llIouasoBa



